O PREFEITO DO MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que confere o art. 68, inciso V, da Lei
Orgânica do Município, e de conformidade com o que se encontra consubstanciado na
Lei Municipal nº 237/2009, que trata das contratações temporárias de excepcional
interesse público.

RESOLVE:

Art. 1° - CONTRATAR por tempo determinado os seguintes profissionais com seus
respectivos cargos e períodos lotados na Secretaria Municipal de Assistência Social,
Cidadania e Mulher.

NOME FUNÇÃO CPF DATA DE
ADMISSÃO 1

001 ADILSON JULIAO DO MOTORISTA 11 8 11 036.149.624-90 01 /02/2024
-• , _ .NASCIMENT_9_ _ .-- +-

002 BEKSTOL ALVES DE SOUSA MOTORISTA D . 035.314.504-17 01 /02/2024
1

003 1
EVERTONHENRIQUEDE- 1 - AUXILIAR -1-115981 ~84_2~ ro2

10212
~24 ,

_ _ . -~~!:,_9SILVA___ ADMIN!STRATJVO ___ •• _ --1----

004 FERNA~~RREIRA ADVOGADO(A) 123.001.384-92 01 /02/2024 1

f-· -- --- ---- --- -1---. - ~- -
005 TVANILDO JOSE DA SJL VA VIGIA ' 631.828.664-00 . 01/02/2024

f-- --- -- • - - - - -- ~ -- 1,..-- - - -t---

j
AUXILIAR

~06+- ~~~NNA ~TMA E s~v~- ADMTNISTRATIVQ ~~3_:º7~.334~2~+ 02~º!?_~~~
, 007 MARIA DE FATIMA DE ASSISTENTE + 071 253 584_54 0l /02/2024
r - ·-- souz~ DIN!Z___ ADMrNISTRA TIV_9 J_ ~ - ·---· -+- - - - -

1

MARIA ISABEL 1

008 CAVALCANTT ARAUJO I RECEPCIONISTA 133.295.574-60
1

01 /02/2024 !
f-- PAULO GUILHERME DA- - TECNICO - -- -:l-· • • -

009
L __ SILVA SANTOS ADM~TSTR~TIVQ ~ 9•577~_7 5~-0SJ ~ /02/2~

24
_

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o
dia 02 de fevereiro de 2024.

Publique-se,

Registre-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 20 de fevereiro de 2024.

ROBERTO ABRAHAM Assinado de forma digital
ABRAHAMIAN por ROBERTO ABRAHAM

ABRAHAMIAN
ASFORA:16511670449 ASFORA:16511670449

Roberto Abraham Abrahamían As/ora
Prefeito

PUBLICADO

Em 112.l..s:a.. l 9DL4 ,
1

Responsável

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE
CEP: 55170-000 - CNPJ: 10.091.528/0001-77